
UCHWAŁA NR XV/6/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii części drogi gminnej – ul. Leśnej Drogi w Mrągowie poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego. 
Rada Miejska w Mrągowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej części drogi – ul. Leśnej Drogi w Mrągowie poprzez wyłączenie 
z użytkowania działek oznaczonych numerami: 49/22 i 49/23 obręb 10 Miasta Mrągowa, jako drogi publicznej. 

2. Przebieg ul. Leśnej Drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Pas drogowy ul. Leśnej Drogi stanowią działki nr: 5, 18, 27, 66/2, 32/2, 32/3, 17/4, 55/7, 1/2, 10/2, 9/2, 
8/2, 6/2, 2/15, 2/13, 2/19, 2/17, 3/3, 4/2, 28/53, 28/51, 28/59, 28/49, 28/61, 28/55, 28/57, 29/7, 29/8, 16/2, 20/1, 
19/13, 26/2, 20/2, 22, 23/2, 24/2, 25/2, 17/7, 30/7, 30/5, 31/13, 66/6, 33/14, 33/6, 33/15, 17/4, 56/17, 55/10, 
55/9, 56/19, 56/7, 56/16, 49/21, 58/60 oraz w części działki: 58/51, 58/69, 58/53, obręb 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010EF62-829F-43E7-A707-93442811CB0C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

  

Szkic nr 1 

- łączy szkic nr 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010EF62-829F-43E7-A707-93442811CB0C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

  

Szkic nr 2 

- łączy szkic nr 1 

Szkic nr 2 

- łączy szkic nr 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010EF62-829F-43E7-A707-93442811CB0C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Działki 10-49/22 i 10-49/23 – planowane 
do pozbawienia kategorii drogi publicznej 

Szkic nr 3 

- łączy szkic nr 
2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010EF62-829F-43E7-A707-93442811CB0C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/6/2025 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


